



خطیب جمعه اهر: بازاریان با رعایت انصاف در فکر اقشار کم درآمد جامعه باشند

حجت‌الاسلام جواد حاجی‌زاده در خطبه‌های نماز جمعه این هفته اهر افزود: بازاریان نگذارند افراد فرصت‌طلب از فرصت‌های پیش‌آمده سوءاستفاده و گرانفروشی کنند و دولت و نهادهای ذریب با نظارت همگانی بر این امر اهتمام ویژه داشته باشند.

وی بحث قناعت و صرفه‌جویی را از سفارشات دین مبین اسلام و ائمه معصومین ذرک کرد و اظهار داشت: باید با پرهیز از افراط و تفریط و ریخت و پاش‌های زائد، فرهنگ قناعت و صرفه‌جویی را به یک فرهنگ عمومی تبدیل کنیم.

خطیب جمعه شهرستان اهر با اشاره به خشکسالی اخیر و کاهش نزولات آسمانی گفت: باید با صرفه‌جویی در مصرف آب و مدیریت بهینه این نعمت خدادادی بر این بحران غالب شویم که اگر در این باره همت و تلاش عمومی در صرفه‌جویی صورت نگیرد، قطعاً با مشکل جدی مواجه می‌شویم.

وی با اشاره به احسان و نیکوکاری در آخر سال و در آستانه عیدنوروز و رسیدگی به فقرا ایتم و کسانی که مشکل مالی دارند، تصریح کرد: با ترویج حسن انسان‌دوستی به هم‌نوعان خود کمک و دل آنها و خانواده‌شان را با کمک خود شاد کنیم.

حاجی‌زاده با اشاره به نقش نماز جمعه در وحدت مسلمین اظهار داشت: نماز جمعه نماد وحدت و اقتدار مسلمانان و یکی از تریبون‌های اصلی نظام بوده و دشمنان با ترفندهای مختلف سعی در تضعیف این تریبون دارند که قطعاً در این صحنه نیز با شکست مواجه شدند و امروز حضور پرشور مردم خداجو در نماز پرصلابت و دشمن‌شکن جمعه نشان از عشق و علاقه مردم به آموزه‌های دینی و فرهنگی اسلام ناب محمدی است.

امام جمعه اهر خاطر نشان کرد: همه وظیفه داریم با پرهیز از سخنان تفرقه‌آمیز وحدت‌شکن زیر بیرق اسلام ناب محمدی در پیشبرد اهداف دین مبین اسلام تلاش کنیم و با وحدت و انسجام توطئه دشمنان را یکی از پس از دیگری نقش برآب کنیم.

حاجی‌زاده با اشاره به 29 اسفند روز ملی شدن صنعت نفت، یکی از تلاشگران و تاثیرگذاران مهم ملی شدن صنعت نفت را آیت الله کاشانی و روحانیت شیعه برشمرد و اظهار داشت: روحانیت شیعه همیشه پرچمدار مبارزه با استکبار جهانی بوده و هر جا احساس کرده حضورش بر کشور و انقلاب و نظام مفید است، با حضور و سخنان روشنگرانه خود نقش خود را به خوبی ایفا کرده است.

امام جمعه اهر با تأکید بر وفای و همدلی از مردم خواست با تبعیت از فرامین مقام عظمای ولایت بیش از پیش در حفظ وحدت و انسجام تلاش کنیم و نگذاریم دشمنان با تفرقه بین نیروهای انقلاب سو استفاده کنند.